
articole electrice

I.D.: 66846772

Data publicarii	04.03.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 605,04 RON - 605,04 RON

Descriere: Achizitia articole electrice , pentru CIA Maicanesti , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza: BANDA IZOLATOARE - 2 BUC X 4.2017 LEI = 8.40 LEI ; 2. TUB NEON 18W PHILIPS - 25 BUC X 4.2017 LEI = 105.04 LEI ; 3. TUB NEON 36W PHILIPS - 25 BUC X 4.2017 LEI = 105.04 LEI ; 4. CORP ILUM. IP65 1X18W GTV - 2 BUC X 46,2185 LEI = 92.44 LEI ; 5. CORP ILUM. IP65 1X36W GTV - 5 BUC X 58.8235 LEI = 294.12 LEI
